
KONGRES PLASTICKÉ  
CHIRURGIEXL. s mezinárodní 

účastí 

29.–31. 10. 2020, Praha
K o n g r e s o v é  c e n t r u m  Č e s k é  n á r o d n í  b a n k y

PRVNÍ  
INFORMACE



Klinika plastické chirurgie 3. LF UK a FNKV, 1. LF UK, Česká společnost plastické 
chirurgie a Společnost estetické chirurgie



ÚVODNÍ SLOVO

Vážené kolegyně, vážení kolegové, milí přátelé,

dovoluji si Vás pozvat na jubilejní XL. Národní kongres 
České společnosti plastické chirurgie, který se bude konat 
29.–31. října 2020, v reprezentačních sálech Kongresové-
ho centra České národní banky v Praze. 

Během kongresu se setkají významné osobnosti nejen 
z plastické chirurgie, ale i z dalších oborů medicíny. Pevně 
věřím, že se všichni dozvíme nové informace, navážeme 
cenné kontakty a odneseme si zajímavé zkušenosti. Proto 
jsou pozváni jak naši specialisté, tak jedineční odborníci 
ze zahraničí. 

Rád bych Vás seznámil s nejdůležitějšími body programu, 
které nás letos čekají. Čtvrtek odpoledne, 29. října, bude 
věnován praktickým postupům operací prsů. Pozvání při-
jaly vynikající osobnosti z oboru a mentoři Dr. Prof. Marcos 
Sforza z Velké Británie a Dr. Federico Mayo ze Španělska. 
Pátek, 30. října a sobota 31. října, budou věnovány před-
náškám nejen z oboru plastické chirurgie, ale i dalším 
příspěvkům řečníků z jiných oborů. 

Během pátku se také Shromážděním členů, nejvyšším 
orgánem České společnosti plastické chirurgie, uskuteční 
hlasování o návrhu nových stanov.

Těším se na společná setkání, nejen ve výjimečných 
prostorách banky, ale i na příjemně strávené chvíle při 
společenských akcích v Kupoli nově zrekonstruovaného 
Národního muzea a na Občanské plovárně v centru Prahy 
na břehu Vltavy. 

Bližší informace o XL. Národním kongresu České společ-
nosti plastické chirurgie a on-line registraci naleznete na 
stránkách: www.kongresplastika2020.cz. 

Za organizační tým Kliniky plastické chirurgie 3. LFUK a FNKV

prof. MUDr. Andrej Sukop, Ph.D.
prezident kongresu 

PRVNÍ INFORMACE



Kongresové centrum 
České národní banky



TERMÍN A MÍSTO KONÁNÍ 

29.–31. října 2020 
Kongresové centrum České národní banky  
Senovážné náměstí 30, 110 00 Praha 1

POŘADATEL KONGRESU

Klinika plastické chirurgie 3. LF UK a FNKV, Praha
Česká společnost plastické chirurgie ČLS JEP
Společnost estetické chirurgie ČLS JEP
3. lékařská fakulta, UK, Praha
1. lékařská fakulta, UK, Praha

POD ZÁŠTITOU

prof. MUDr. Tomáš Zima, DrSc., MBA
rektor Univerzity Karlovy

prof. MUDr. Petr Widimský, DrSc., FESC, FACC
děkan 3. LF Univerzity Karlovy, Praha

prof. MUDr. Petr Arenberger, DrSc., MBA, FCMA
ředitel Fakultní nemocnice Královské Vinohrady, Praha

PREZIDENT KONGRESU

prof. MUDr. Andrej Sukop, Ph.D.
předseda České společnosti plastické chirurgie

VĚDECKÝ VÝBOR KONGRESU

předsedkyně vědeckého výboru
prof. MUDr. Markéta Dušková, CSc.

ČLENOVÉ VĚDECKÉHO VÝBORU

MUDr. Zdeněk Dvořák, Ph.D.
prim. MUDr. Vladimír Mařík
MUDr. Martin Molitor, Ph.D.
doc. MUDr. Aleš Nejedlý

ORGANIZAČNÍ VÝBOR KONGRESU

MUDr. Jiří Bayer
MUDr. Jakub Miletín
MUDr. Matěj Patzelt
Monika Tišlerová 
Marie Volfová

PRVNÍ INFORMACEPRVNÍ INFORMACE



TÉMA KONGRESU

   Dětská plastická chirurgie (poúrazové stavy, tumory, vrozené 
vývojové vady zevního tvaru těla: rozštěpy, boltce, horní 
dolní končetiny, genitál…)

   Rekonstrukční chirurgie prsu  
(preventivní výkony, BRCA, BIA-ALCL…)

   Rekonstrukce poúrazových a ponádorových defektů 

   Chirurgie ruky

   Užití mikrochirurgie v plastické chirurgii

   Postbariatrická chirurgie, tvarování postavy

   Rekonstrukční chirurgie v léčbě popálenin

   Estetická plastická chirurgie

   Právní aspekty v plastické estetické a rekonstrukční chirurgii

   Bezpečí pacienta

   Humanitární mise a programy

   Kazuistiky

   Varia

JAZYK KONGRESU

čeština, slovenština, angličtina

CERTIFIKÁTY O ÚČASTI 

Lékaři – akce má charakter postgraduálního vzdělávání  
a je garantována ČLS JEP ve spolupráci s ČLK (ohodnocena 
kredity) jako akce kontinuálního vzdělávání dle Stavovského 
předpisu ČLK č. 16. Lékaři obdrží potvrzení s přiznáním 
kreditních bodů. 

Sestry – obdrží potvrzení o účasti, kongres bude registrován 
u České asociace sester.

SEKRETARIÁT KONGRESU, INFORMACE  
A KORESPONDENCE

BOS. org s.r.o.
Kekulova 615/38, 400 01 Ústí nad Labem 
www.bos-congress.cz

REGISTRACE       

Alena Fraňková 
Tel.: +420 475 207 082, e-mail: info@bos-congress.cz

INFORMACE, AKTIVNÍ ÚČAST

Eva Černá
Tel.: +420 475 214 224, e-mail: cerna@bos-congress.cz

Jeanette Lacinová 
Tel.: +420 475 214 226, e-mail: lacinova@bos-congress.cz 



Národní muzeum PRVNÍ INFORMACE



Národní muzeum



AKTUÁLNÍ INFORMACE, PŘIHLÁŠKY  
ON-LINE NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH

www.kongresplastika2020.cz

DŮLEŽITÉ TERMÍNY

1. listopadu 2019  
Otevření webových stránek a možnost registrace  
k aktivní i pasivní účasti 
 
1. března 2020 
Uzávěrka registrace pro aktivní účast 
 
15. července 2020
Oznámení autorům o přijetí přednášky

31. července 2020  
I. sleva za včasnou registraci a úhradu poplatku
 
31. srpna 2020 
Program a informace autorům o délce přednášky

15. září 2020 
Termín poslední možnosti úpravy abstrakt 

30. září 2020 
II. sleva za včasnou registraci a úhradu poplatku 

29. října 2020 
Workshop Motiva (v angličtině)
 
29.–31. října 2020 
XL. kongres plastické chirurgie s mezinárodní účastí

HARMONOGRAM KONGRESU

29. 10. 2020 (čtvrtek) 
 
12.00 – 18.00 hodin   Registrace
12.00 – 12.45 hodin  Welcome občerstvení
12.45 – 18.00 hodin  Odborný workshop Motiva
20.00 – 22.00 hodin Uvítací večer

30. 10. 2020 (pátek) 
 
  7.30 – 17.00 hodin   Registrace
  9.00 hodin   Slavnostní zahájení kongresu
  9.00 – 16.30 hodin Odborný program 
16.30 – 17.30 hodin    Schůze členů ČSPCH
od 19.00 hodin  Společenský večer 

31. 10. 2020 (sobota) 
 
  8.30 – 17.00 hodin   Registrace
  9.00 – 17.00 hodin Odborný program 
17.00 hodin  Závěr kongresu

PRVNÍ INFORMACE



REGISTRAČNÍ POPLATKY

Registrační poplatek
do 31. 7. 2020 od 1. 8. do 30. 9. 2020 od 1. 10. 2020 

registrační 
poplatek workshop registrační 

poplatek workshop registrační 
poplatek workshop

Lékař/ka – člen  
ČSPCH* a SSPECH** 3 500 Kč 1 500 Kč 4 000 Kč 2 000 Kč 4 700 Kč 2 500 Kč

Lékař/ka – nečlen 4 500 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 500 Kč 5 700 Kč 2 800 Kč

Rezidenti***, nelékaři 2 300 Kč 1 000 Kč 2 800 Kč 1 200 Kč 3 500 Kč 1 500 Kč

Sestry 1 200 Kč – 1 700 Kč – 2 200 Kč –

Studenti**** 500 Kč 500 Kč  700 Kč 700 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč

* ČSPCH – Česká společnost plastické chirurgie

** SSPECH – Slovenská společnost plastické a estetické chirurgie

*** Rezident zašle po registraci na e-mail cerna@bos-congress.cz potvrzení předatestační přípravy ze svého pracoviště.

**** Student do 26 let zašle po registraci na e-mail cerna@bos-congress.cz kopii své ISIC karty nebo jiné potvrzení o studiu.

 
V ceně registračního poplatku je vstup na uvítací večer, vstup na odborný program, vstup na doprovodnou výstavu, kongresové 
materiály včetně sborníku přednášek, občerstvení o přestávkách, obědy dne 30. a 31. 10. 2020.

V ceně poplatku na workshop je vstup na workshop a vstup na uvítací večer dne 29. 10. 2020.

Uvítací, společenský večer je nutno rezervovat při registraci zvlášť.



STRAVOVÁNÍ

O přestávkách odborného programu bude podáváno 
občerstvení, obědy dne 30. a 31. 10. 2020. Pro zájemce 
zajistíme vegetariánskou nebo bezlepkovou stravu.

SPOLEČENSKÝ PROGRAM 
UVÍTACÍ VEČER 

29. 10. 2020 (čtvrtek)        20.00 – 22.00 hodin 
 
Místo konání: Historická budova Národního Muzea  
(Václavské náměstí 68, Praha 1)

Uvítací koktejl se uskuteční v Kupoli Národního muzea  
s welcome drinkem a malým občerstvením. S ohledem 
na charakter budovy a její technické možnosti není přístup 
do kupole bezbariérový.

Registrovaný účastník  v ceně registračního poplatku 
Doprovodná osoba                     400 Kč    

SPOLEČENSKÝ VEČER 

30. 10. 2020 (pátek) 20.00 – 1.00 hodin                 
Místo konání:  Občanská plovárna  
(Praha 1 – Malá Strana, U Plovárny 1)
 

Samotné prostředí restaurace je fascinující. Dvoupatrový 
interiér historické budovy doplněný výhledem na Vltavské 
nábřeží skvěle funguje s kulinářskými kouzly šéfkuchaře 
a v kombinaci s profesionální obsluhou učiní váš večer 
nezapomenutelným. Posezení s hudbou k tanci  
i poslechu. Občerstvení formou bufetu.  
 
Společenský večer                                       1 000 Kč  
Vstupenky na společenské programy si prosím rezervujte 
při vaší registraci na kongres.    

REGISTRACE A INFORMACE K PLATBĚ
REGISTRACE, PŘIHLÁŠKY K ÚČASTI ON-LINE

Na stránkách www.kongresplastika2020.cz. 

Objednejte si prosím veškeré vámi požadované služby. 
Po odeslání je možno formulář uložit nebo vytisknout. 
Po obdržení registrace vám bude nejpozději do  
3 pracovních dnů, na vámi zadaný e-mail, zasláno 
potvrzení závazné objednávky s předpisem a informacemi 
k platbě. Věnujte prosím pozornost správnému 
a kompletnímu vyplnění formuláře a e-mailové 
adresy.

PRVNÍ INFORMACE



INFORMACE K ÚHRADĚ POPLATKŮ, 
SPOLEČENSKÉHO PROGRAMU, WORKSHOP 
A STRAVOVÁNÍ

Úhradu plateb proveďte, prosím, co nejdříve na účet firmy 
BOS. org s.r.o.: 
 
UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
číslo účtu: 1002040764/2700, variabilní symbol: 202005

Do zprávy pro příjemce uveďte prosím příjmení 
a jméno účastníka. Daňový doklad vám bude předán v den 
konání kongresu. Dokladem o zaplacení se prokažte 
u registrace.

Bankovní převod ze zahraničí 
 
Název banky: FIO banka, a. s. 
Adresa banky: V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1,  
Czech Republic 
Adresa majitele účtu: BOS. org s. r. o., Kekulova 615/38, 
400 01 Ústí nad Labem, Czech Republic 
Číslo účtu: 2300539226/8330   
Variabilní symbol: 202005   
IBAN: CZ3620100000002300539226            
SWIF/BIC: FIOBCZPPXXX 
 
Do zprávy pro příjemce uveďte prosím  
příjmení a jméno účastníka.
 

Pro platby ze zahraničí použijte přepočet Fio banky dle 
aktuálního denního kurzu – DEVIZOVÉ KURZY – NÁKUP 
ODKAZ: https://www.fio.cz/ / (po kliknutí na odkaz budete 
přesměrováni na hlavní stránku Fio banky. Po srolování dolů 
naleznete v levém dolním rohu stránky DEVIZOVÉ KURZY. 
Vyberte devizový kurz NÁKUP).

Platba ze SR se zadává jako vnitrostátní převod (odpadají 
poplatky za zahraniční platbu). Poplatky budou zaslány na 
účet vedený v CZK, Fio banka provede automaticky konverzi 
prostředků aktuálním kurzem banky.

Firma BOS. org s. r. o. je zapsána u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 9733.

Ceny registračních poplatků a společenských programů jsou 
uvedeny včetně DPH 21 %, ostatní ceny včetně DPH 15 %.

STORNO POPLATKY

Registrační poplatek

do 31. 8. 2020  bez storno poplatků
 
10. 9. 2020   storno poplatek 50 %  

 ze stornované objednávky 
 
1. 10. 2020   storno poplatek 100 %  

ze stornované objednávky



Společenský program

do 10. 10. 2020   bez storno poplatků
 
od 11. 10. 2020   storno poplatek 100 %  

ze stornované objednávky 

Storno účasti a služeb musí být nahlášeno písemně 
sekretariátu sjezdu e-mailem: sekretariat@bos-congress.cz. 
Přijetí storna vám bude zpět písemně potvrzeno.
 

VRÁCENÍ POPLATKŮ

Storno v termínu bez storno poplatků – jednorázový 
administrativní poplatek 100 Kč bude odečten
od zaplacené platby, která vám bude vrácena zpět 
na účet.

Storno v termínu se storno poplatky – po odečtení 
storno poplatku vám bude platba vrácena zpět na účet, 
ze kterého byla uhrazena vaše platba.

Občanská plovárnaPRVNÍ INFORMACE

www.kongresplastika2020.cz







29.–31. 10. 2020, Praha

SOUČÁSTÍ KONGRESU:  
MOTIVA WORKSHOP
29. ŘÍJNA 2020

www.kongresplastika2020.cz

KONGRES PLASTICKÉ  
CHIRURGIEXL. s mezinárodní 

účastí 

Kongresové cent rum České národn í  banky

Přednášející:
Dr. Prof. Marcos Sforza  
a Dr. Federico Mayo

Jednacím jazykem workshopu je angličtina.


